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INSTITUTO DE EDUCACÉN PARAADULTOS DEL ESTADO DE YUCATAN (IEAEY)

Estado de Var¡ac¡ón en la Hac¡enda Pública

Del I de Enero al 31 de MaYo de 2023

(Cifras en Pesos)

Reseruas

Rect¡ficaciones de Resultados de Eiercic¡os Anteriores

Exceso o lnsuficienc¡a en la Actualización de la Hacienda

Públ¡carPatr¡monio Neto de 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Act¡vos no f\ilonetar¡os

Ba.io protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente conectos y son responsabilidad del emisor

Rosa Adriana oiaz Lizama Colli Alfaro

0.00

12,968,881.38

12,968,88'1.380.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000_00

1 2,968,881.38

0.00

12,968,881 .38

0.00

Hacienda Pública/ Patr¡monio contribuido Neto de 2022

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimon¡o

Donac¡ones de Capital

Aportaciones

0.00

-6,917,762.05-10,910,233.48

0.00 3,992,471.430.00

3,992,471.43

3,992,411.430.00

0.00 -10,910,233.480.00 -10,910,233.48

Hacienda Públ¡calPatrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Eiercic¡o (AhoffolDesahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
0.00

0.00

0.00 0.00Revalúos
0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0"000.000.00
0.000.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 6,051,119.333,992,471.431 2,968,881.38 -'t0,910,233.48

0.00

0.00

0.00 0.00

0.000.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto F¡nal de 2022

Cambios en la Hacienda Pública/Patr¡monio Contribuido
Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.000.00 0.00Actualización de la llacienda Pública/Patrinronio

7 ,151,237.877 ,437,375.87-286,1 38.00Var¡aciones de la Hacienda Pública/Patr¡monio Generado

Neto de 2023

11,429,847.300.00

-3,992,471.43

0.00

-286,1 38.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Elercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anter¡ores

Resultados de E.iercicios Anter¡oresRectificaciones de

Revalúos

Reservas

0.00

0.00

0.00

11,429,847.34

-4,278,609.43

0.00

0.00
Cambios en el Exceso o lnsufic¡encia en la Actual¡zac¡ón de

la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023
0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00Resultado por Pos¡ción Monetaria
0.000.000.00 0.00Resultado por Tenencia de Acl¡vos no [4onetarios 0.00

0.00 13,202,357.20't1,429,847 .30I 2,968,881.38 -11 ,196,371.48Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023

Directora General del IEAEY del Depto. y F¡nanzas

0.00


